Số: 07/TB-TTNNTH

              Cần Thơ, ngày 19 tháng 01 năm 2017
THÔNG BÁO

Về việc tổ chức kiểm tra cấp chứng nhận Tin học trình độ A
cho học sinh sinh viên Khóa 38 và 39

Căn cứ theo công văn số 6078/BGDĐT-GDTX ngày 13 tháng 12 năm 2016 về việc tăng cường quản lý trong việc tổ chức thi, cấp chứng chỉ ứng dụng CNTT theo thông tư liên tịch số 17/2016/TTLT-BGDĐT-BTTTT của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Cao đẳng Cần Thơ thông báo tổ chức kỳ thi cấp chứng nhận Tin học trình độ A cho học sinh sinh viên các khóa 38 và 39 để các học sinh sinh viên này có đủ điều kiện hoàn tất hồ sơ công nhận tốt nghiệp. Cụ thể như sau:
1. Thời gian thi: ngày 26/02/2017

2. Thủ tục ĐKDT:

- 02 ảnh (3x4) chụp không quá 06 tháng tính đến ngày dự thi;
- 01 bản sao CMND;
- Lệ phí ĐKDT.

3. Ngày nhận ĐKDT: ngày 06/02/2017
Nếu học sinh sinh viên đã học xong chương trình Tin học A giai đoạn 2 tại Trung tâm trước đây có nhu cầu thi để lấy Chứng chỉ Ứng dụng Công nghệ thông tin cơ bản do Bộ Giáo dục và Đào tạo cấp thì phải học bổ sung 2 môdun cơ bản theo yêu cầu của bài thi theo Chuẩn kỹ năng sử dụng Công nghệ thông tin cơ bản được quy định tại Thông tư 03/2014/TT-BTTTT (Mọi thông tin về chương trình học bổ sung sẽ được thông báo sau).
Chi tiết liên hệ Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học Trường Cao đẳng Cần Thơ./.

     Nơi nhận:

   GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo khoa;
- HSSV các lớp khóa 38 và 39;

- Lưu VT, TT NN – TH.

       Trần Thanh Liêm

(đã ký)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CẦN THƠ

TRUNG TÂM NGOẠI  NGỮ - TIN HỌC